TỈNH UỶ QUẢNG NGÃI               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    BAN TUYÊN GIÁO              Quảng Ngãi, ngày 4  tháng 8  năm 2020

                   *

    Số 1837-CV/ BTGTU
 Triển khai quán triệt Thông báo

   Kết luận số 173-TB/TW ngày

    06/4/2020 của Ban Bí thư

         Kính gửi: - Các Ban cán sự Đảng, đảng đoàn, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn

                          - Các cơ quan chuyên trách tham mưu giúp việc Tỉnh ủy

                          - Các huyện, thị, thành ủy, các đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy

                          - Báo Quảng Ngãi

                                                             -----

Ngày 24/7/2020, Ban Tuyên giáo Trung ương ban hành Hướng dẫn số

141-HD/BTGTW về việc quán triệt và tổ chức thực hiện Thông báo Kết luận

số 173-TB/TW ngày 06/4/2020 của Ban Bí thư về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số

11-CT/TW của Bộ Chính trị khóa VIII về việc mua và đọc báo, tạp chí của

Đảng. Vấn đề này Ban Thường vụ Tỉnh ủy đã chỉ đạo cụ thể tại Công văn số

4398-CV/TU ngày 04/5/2020 (có văn bản gửi kèm).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện và báo cáo kết quả thực

hiện trước ngày 20/9/2020 về Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy để Ban tổng hợp, báo

cáo Thường trực Tỉnh ủy.

  Nơi nhận:                   K/T TRƯỞNG BAN
- Như trên;                                                                                 PHÓ TRƯỞNG BAN

- Ban Tuyên giáo Trung ương (b/c);

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VT.

             Nguyễn Văn Dũng

		2020-08-04T16:37:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Dũng<NguyenVanDung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!